
PORTARIA PGJ Nº 2388/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores para atuação em Plantão Ministerial na forma especificada nas tabelas 
abaixo:

TERESINA/PI

AGOSTO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
26 5ª Promotoria De Justiça Manoel Francisco de Araújo Neto*

*Substituição de servidor

SETEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
22 13ª Promotoria de Justiça Flavio Alexandre de Carvalho Sousa*

*Substituição de servidor

JANEIRO/2019
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
01 56ª Promotoria de Justiça Germana Vale de Queiroz*

*Substituição de servidor

PARNAIBA/PI

SETEMBRO/2018
DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR
07 6ª Promotoria de Justiça Tamio Nairio Ferreira De Azevedo*
08 6ª Promotoria de Justiça Tamio Nairio Ferreira De Azevedo*
09 6ª Promotoria de Justiça Tamio Nairio Ferreira De Azevedo*

*Substituição de servidor

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 11 de setembro de 2018.
 

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2388/2018
	R E S O L V E

